
招标人

工程名称

招标代理机构

招标备案编号

招标类别

开标时间

招标规模

公示时间

采用评标办法

拟定中标人

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

报价（元）

中标公示发布

楚雄彝族自治州人民政府扶贫开 联系人及电话 杨 光
发办公室 李艳平

楚雄州上海援滇干部联络小组工作回顾专题片拍摄项目

联系人及电话

招标方式 竞争性磋商

施工J监理兰＿设计L勘察X设备L材料L其他三

2021年3月31日上午9时00分

约40万元 结构类型1

2021年4月1日至4月8日（节假日除外）

合理低价法 拦标价（万元） 40万元

上海集智轩文化传播有限公司 联系人

投标人数量 3家

宋波
及电话

上海集智轩文化传播有限公司 395000.00 

上海神速文化传播有限公司 报价（元） 400000.00 

楚雄开发区罗南工作室 405000.00 

395000. 00 质
量

一

收
次
合

性
格
验 中标价（元）＼费率(%) 395000.00 

工期J 交货期X监理期限X设计／勘察期限i 过立日历天
备注：

招标人公章：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法 项目中标结果予

实名书面投诉。

楚雄州人民政府扶贫开发办公室

               2021年4月1日

律、法规的规定，现将该项
。如有异议请于公示结束日




